Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047800
798

000750101115
500

000750105533
385

000750104000
214

000750104003
440

000750179160
306

000000007500
310

000750102454
168

000750179166
889

000750649501
084

000750102054
704

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50202300~
Bebidas no
alcoholicas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192702-
Comidas
combinadas
congeladas

50193105-

Mezcla para

rebosar o de
pan

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

RUFFLES

BOTANA

DEL VALLE

CHX COCIDO

CZO TACOS PO

EMPANIZADOR

BOING MANG

KISS ROSA

GV CHIPOT

AC AU 800

LALA ENTERA

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

31 de Mayo del 2025

18:23:31

IMAXU27836

OEAAF892-73EE-4FCE-85BD-C2334CE1BA84

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$55.00

% Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.0(
$26.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(
$16.00

6 Importe: $0.00
$75.00

6 Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$48.00

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$55.00

$55.00

$26.00

$35.00

$38.00

$28.00

$32.00

$75.00

$16.50

$25.00

$48.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$3.00

$3.00

$6.00
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000750047804 | 50192100- (1 BOTANA CHUR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00

230 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750081002 | 50181906-Pan |1 PAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.00 $51.00
918 de repisa impuesto.-
Base: 51.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50304610- (6.12 SANDIA ROJA 02-Si objeto de KGM- KILO $20.00 $122.40
031 Sandia impuesto.- Kilogramo

charleston gray

Base: 122.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o fCuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 515162016496236280014 TR No: 7034

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS CUATRO PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $616.90
DESCUENTO ($12.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $604.90

CADENA ORIGINAL

|I1.1]0EAAF892-73EE-AFCE-85BD-C2334CE1BA84|2025-05-

31T19:24:31|SST060807KUO|rFhJRFgbwOt2Y hHPyqQ0c60hzgGspFJ08ZK COtFfFwxWJ2RV7SAdNoALXCaY SO/En9Kp/hMrZVeT2clLY5q/44QCzxa7 TtyxeNJIWKs7sG55ik1laxIWDKsrUkdaxcLgl
fHQPOD7yxb2mKZq3501Ph4gAG+

uCmscpzWAhQza83Z47ha9wv T6xQfFrsViWjT/tqgmgc3nRZ1e70l1g8]ySwVAL 1cezEUPVNQUVIGLY GnihlCg9W3WQrAEPkKseyr85RU4z2UzSJ6BPpInZt9AVQI8tWV5h47HL ClUye8Vaafdl 1nxfmy2

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
rFbJRFgbwOt2Y hHPyqQ0c60hzgGspFJ08ZK COtFfFwxWJ2RV7SANoALXCaY SO/En9Kp/hMrZVeT2cILY5q/44QCzxa7 TtyxeNJIWKs7sG55iklaxIWDKsrUkdaxcLqlfHQpOD 7yxb2mKZg3501Pb
49gAG+
uCmscpzWAhQza83Z47ha9wv T6xQfFrsViwjT/tgmgc3nRZ1e701g8JySwVAL1cezEUPVNQVIELY GnihlCg9W3WQrAEPkKseyr85RU4z2UzSI6BPpInZt9AVQI8tWV5h47HL ClUye8Vaaf4l1nxfmy2

SELLO DIGITAL DEL SAT

H+bd3HIQW92trvMpGXAKvoL BcBBh702wPCBOhgDvFiotsv4Qmlue4VjHgOTIsLSzpGzEJKjldmXRVKFjF6KuD1GCOID3tmjO20FaomtrwoSCn3R0789r+
Hi5dJ4EQ1QmX1hBzXotbifcJoRsl4vpSpUeY glgH Ya/6u0GIx/BTTypSyZ7THFk/4mN6+sY 3g11qj6Bjo+khu+
WijerlB9Xid8E;j28vhJhg3sfI6HWIAbcVISKX5vIvzIBri5Y Wa8AJtI9DCOcqj28VD2URermFVLgV6S+bwAC/8pSF7jq0lpNRfALBrN/R6 TOIL5TypDIlyc63TKINVNEXB5eHtBchx9DrQ==

Lugar, fecha y hora de emisién: 55797 a 31 de Mayo del 2025 18:23:31
Fecha y hora de certificacion: 31 de Mayo del 2025 19:24:31

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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