

FECHA	FACTURA
31 de Mayo del 2025 18:23:31	IMAXU27836
FOLIO FISCAL	
0EAAF892-73EE-4FCE-85BD-C2334CE1BA84	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047800 798	50192100-Botanas	1	RUFFLES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750101115 500	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750105533 385	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000750104000 214	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750104003 440	50192702-Comidas combinadas congeladas	1	CZO TACOS PO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750179160 306	50193105-Mezcla para rebosar o de pan	1	EMPANIZADOR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
0000000007500 310	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	BOING MANG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00
000750102454 168	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	KISS ROSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750179166 889	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	GV CHIPOT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50
000750649501 084	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750102054 704	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00

000750047804 230	50192100- Botanas	1	BOTANA CHUR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750081002 918	50181906-Pan de repisa	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SANDIA ROJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00
000000000004 031	50304610- Sandia charleston gray	6.12		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 122.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.00	\$122.40

MG: TICKET No: 515162016496236280014 TR No: 7034

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS CUATRO PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$616.90
DESCUENTO (\$12.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$604.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|0EAAF892-73EE-4FCE-85BD-C2334CE1BA84|2025-05-
31T19:24:31|SST060807KU0lrFbJRFqbwOt2YhHPyqQ0c6OhzgGspFJ08ZKC0tFfFwxWJ2RV7SdNoALXCaYSO/En9Kp/hMrZVeT2cILY5q/44QCzxa7TtyxeNJ9WKs7sG55ik1axIWdkSrUkdaxcLqlfHqp0D7yxb2mKZq35OIPb4gAG+
uCmscpzWAhQza83Z47ha9wvT6xQfFrsViWjT/tqmgc3nRZ1e7oIq8JySwVAL1cezEuPVNQvl6LYGnihICg9W3WQrAEPkKseyr85RU4z2UzSJ6BPpJnZt9AvQJ8tWV5h47HLCIuye8Vaaf4l1nxmfmy2

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rFbJRFqbwOt2YhHPyqQ0c6OhzgGspFJ08ZKC0tFfFwxWJ2RV7SdNoALXCaYSO/En9Kp/hMrZVeT2cILY5q/44QCzxa7TtyxeNJ9WKs7sG55ik1axIWdkSrUkdaxcLqlfHqp0D7yxb2mKZq35OIPb4gAG+
uCmscpzWAhQza83Z47ha9wvT6xQfFrsViWjT/tqmgc3nRZ1e7oIq8JySwVAL1cezEuPVNQvl6LYGnihICg9W3WQrAEPkKseyr85RU4z2UzSJ6BPpJnZt9AvQJ8tWV5h47HLCIuye8Vaaf4l1nxmfmy2

SELLO DIGITAL DEL SAT

H+bd3HJQW92trvMpGXAKvoLBcBh7O2wPCB0hgDvFiotsv4QmIue4VjHgOTJsLSzpGzEJKjldmXRVKFjF6KuD1GC0ID3tmjO2OFAomtrwoSCn3R0789r+
Hi5dJ4EQ1QmX1hBzXotbifcJoRsI4vpSpUeYglgHYa/6u0Glx/BTTypSyZ7HFk/4mN6+sY3gI1qj6Bjo+khu+
WjerIB9Xid8Ej28vbJhg3sfJ6Hw9AbcV9SKX5vlvzIBrr5YWa8AJtI9DCOcqj28VD2URermFVLgV6S+bwAC/8pSF7jq0lpNRfA1BrN/R6TO9L5TypDlyc63TKInvNEXB5eHtBchx9DrQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55797 a 31 de Mayo del 2025 18:23:31
 Fecha y hora de certificación: 31 de Mayo del 2025 19:24:31
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1